

ISO : 9001

JYOTI STRUCTURES LIMITED

Registered & Corporate Office :

Valecha Chambers, 6th Floor, New Link Road,
Oshiwara, Andheri (West), Mumbai - 400 053

Tel. : (91-22) 4091 5000 Fax : (91-22) 40915014 / 15

E-mail : contact@jssl.in

Web site : www.jssl.in

Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

26th April, 2014
LHK: RR

Dear Sir,

Scrip Code: 513250

Sub: Published Postal Ballot Notice

Enclosed please find herewith copies of Postal Ballot Notice, as published in Economic Times and Maharashtra Times on Saturday, the 26th April, 2014.

You are requested to take note of the above and acknowledge the receipt.

Thanking You.


Yours faithfully,

For **Jyoti Structures Limited**



Kajal Jakhiaria
Asst. Company Secretary

Encl: As above



JYOTI STRUCTURES LIMITED
 Regd. Office: "Valecha Chambers", 6th Floor, New Link Road, Andheri (W), Mumbai 400 053, Maharashtra, India Tel.: +91 22 4091 5000 • Fax: +91 22 4091 5014 / 15 • Email: investor@jstl.in • website: www.jstl.in

NOTICE

Members are hereby informed that the Company has on 25th April, 2014 completed the dispatch of Notice, under Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, along with annexure to the notice, postal ballot form and self-addressed postage pre-paid envelope, for seeking members consent, by way of Special Resolution, for matters as set out in the Notice dated 18th April, 2014.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. S. S. Rautan & Associates, Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot. E-voting period commences on and from 26th April, 2014 at 9.30 a.m and ends on 26th May, 2014 at 5.00 p.m. Members may please return the form duly completed in all respects in the self-addressed postage pre-paid envelope attached along with the Notice so as to reach the Scrutinizer on or before 26th May, 2014. Postal Ballot Forms received after that date will be strictly treated as if reply from such member has not been received.

A member may exercise voting either by physical ballot or e-voting. For casting vote, the members are requested to read the instructions printed in the Postal Ballot Notice carefully.

The Scrutinizer will submit his report to the Company and the result of the voting by Postal ballot will be announced on 29th May, 2014. The Result will also be posted on the Company's website www.jstl.in.

Shareholders who do not receive the Postal Ballot Form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.


Any query in relation to the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot may be addressed to Company Secretary, Jyoti Structures Limited, Valecha Chambers, 6th Floor, New Link Road, Andheri West, Mumbai 400053.

**By order of the Board
For Jyoti Structures Limited
L. H. Khilnani
Company Secretary**

Mumbai, 26th April, 2014

पत्रिका २६ एप्रिल २०१४

पत्रिका मंडळ ११



ज्योती स्ट्रक्चर्स लिमिटेड
 नोंदणीकृत कार्यालय: वालेचा चेंबर्स, ६ वा मजला, न्यू लिंक रोड, (पश्चिम), मुंबई ४०००५३
 संपर्क: +91 22 4091 5000 फॅक्स: +91 22 4091 5014 / 15 ईमेल: investor@jstl.in वेबसाइट: www.jstl.in

संदेश

सभासदांचे याद्वारे कंपनी २५ एप्रिल, २०१४ रोजी निदेशनास परिशिष्ट सोबत कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ सह कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११० अंतर्गत, नोटिस पत्रव्युह पूर्ण केले आहे याची माहिती आहेत सुरुवात दि. १८ एप्रिल, २०१४ मध्ये बाहेर आहे म्हणून, पोस्टल मतपत्रिका फॉर्म आणि स्वतःची संशोधित उपायाचे प्रकरणाची, विरोध उपायाच्या तसे, सदस्य समिती मिळविण्यासाठी, लिफाफा पाठविला आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने मेसर्स राऊथन आणि असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज, पोस्टल मतपत्रिका आयोजन करण्यासाठी स्कूटिनाईज्जर म्हणून नियुक्ती केली आहे. ई-मतदान कालावधीत २६ एप्रिल, २०१४ रोजी सकाळी ९.३० वाजता पासून सुरू आणि २६ मे, २०१४ रोजी संध्या. ५.०० वाजता संपेल. सदस्य पूर्ण मतपत्रिका फॉर्म २६ मे, २०१४ रोजी किंवा पूर्वी स्कूटिनाईज्जर परत करण्याची विनंती आहे. त्या तारखेनंतर प्राप्त पोस्टल मतपत्रिका अर्ज मानले जाणार नाही.

एक सदस्य भौतिक मतपत्रिका किंवा ई-मतदान करून मतदान करू शकता. मत निर्णायक साठी, सदस्य काळजीपूर्वक पोस्टल मतपत्रिका छापिल सूचना वाचण्याची विनंती आहे.

स्कूटिनाईज्जर कंपनी आपला अहवाल सादर करणार आणि पोस्टल मतपत्रिका द्वारे मतदान निकाल २९ मे, २०१४ रोजी जाहीर करण्यात येईल. निकाल देखील कंपनीच्या वेबसाईटवर www.jstl.in वर पोस्ट केली जाईल.

पोस्टल मतपत्रिका फॉर्म प्राप्त न झाल्यास भागधारक डुलिकेट मिळवू शकता.

निर्णय संबंधात कोणत्याही प्रश्न असल्यास, कंपनी सेक्रेटरी, ज्योती स्ट्रक्चर्स लिमिटेड, वालेचा चेंबर्स, ६ वा मजला, न्यू लिंक रोड, (पश्चिम), मुंबई ४०००५३ यांना संपर्क साधू शकता.

मंडळाची आदेशान्वये
ज्योती स्ट्रक्चर्स लिमिटेड साठी
एल. एच. खिलनानी,
कंपनी सेक्रेटरी

मुंबई, २६ एप्रिल, २०१४